

**Lucrari de reparatie a
coridoarelor etajul I-II-III Bloc
D**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 1 048 240,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor nivelul I 1.1. Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2	413,0000	18,43 9,66	7 612,42 3 989,58
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	413,0000	3,10 1,26	1 281,13 520,38
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	413,0000	69,58 51,24	28 735,38 21 162,12
4	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2	413,0000	18,11 8,40	7 478,02 3 469,20
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	413,0000	3,10 1,26	1 281,13 520,38
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	413,0000	35,69 23,10	14 740,05 9 540,30

1	2	3	4	5	6	7
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	413,0000	34,13 23,10	14 094,56 9 540,30
		<i>Total</i>	Lei			75 222,69
		Total Pereti Inclusiv salariu				75 222,69 48 742,26
		1.2. Tavan				
8	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	293,5000	172,31 84,00	50 571,95 24 654,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2	293,5000	3,10 1,26	910,43 369,81
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	293,5000	82,73 64,26	24 281,32 18 860,31
11	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	293,5000	18,11 8,40	5 314,29 2 465,40
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2	293,5000	3,10 1,26	910,43 369,81
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	293,5000	35,69 23,10	10 475,07 6 779,85
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	293,5000	34,13 23,10	10 016,37 6 779,85
15	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	165,0000	29,83 18,90	4 922,36 3 118,50
		<i>Total</i>	Lei			107 402,22
		Total Tavan				107 402,22

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				63 397,53
		<i>Total</i>	Lei			182 624,91
		Total Coridor nivelul I Inclusiv salariu				182 624,91 112 139,79
		2. Coridor nivelul II				
		2.1. Desfaceri				
16	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	288,0000	21,45 19,32	6 177,95 5 564,16
17	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	9,0000	15,18 12,60	136,60 113,40
		<i>Total</i>	Lei			6 314,55
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				6 314,55 5 677,56
		2.2. Pereti				
18	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2	409,0000	18,43 9,66	7 538,69 3 950,94
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	409,0000	3,10 1,26	1 268,72 515,34
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	409,0000	69,58 51,24	28 457,07 20 957,16
21	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2	409,0000	18,11 8,40	7 405,60 3 435,60
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	409,0000	3,10 1,26	1 268,72 515,34
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	409,0000	35,69 23,10	14 597,29 9 447,90
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	409,0000	34,13 23,10	13 958,06 9 447,90

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	Lei			74 494,15
		Total Pereti Inclusiv salariu				74 494,15 48 270,18
		2.3. Tavan				
25	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	293,5000	172,31 84,00	50 571,95 24 654,00
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2	293,5000	3,10 1,26	910,43 369,81
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	293,5000	69,58 51,24	20 420,92 15 038,94
28	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	293,5000	18,11 8,40	5 314,29 2 465,40
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2	293,5000	3,10 1,26	910,43 369,81
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	293,5000	34,13 23,10	10 016,37 6 779,85
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	165,0000	29,83 18,90	4 922,36 3 118,50
		<i>Total</i>	Lei			93 066,75
		Total Tavan Inclusiv salariu				93 066,75 52 796,31
		2.4. Pardoseli				
32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti pardoseli.	m2	288,0000	13,18 5,04	3 796,25 1 451,52

1	2	3	4	5	6	7
33	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	288,0000	103,79 16,80	29 891,97 4 838,40
34	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta).Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos (κ=4 se scade)	m2	-288,0000	70,01 11,76	-20 162,80 -3 386,88
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	300,0000	262,24 105,00	78 673,50 31 500,00
36	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	140,0000	57,05 35,70	7 987,59 4 998,00
37	CG06A	Coltar din aluminiu (praguri usi)	m	10,0000	108,44 29,40	1 084,38 294,00
		<i>Total</i>	Lei			101 270,89
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				101 270,89 39 695,04
		<i>Total</i>	Lei			275 146,34
		Total Coridor nivelul II Inclusiv salariu				275 146,34 146 439,09
		3. Coridor nivelul III				
		3.1. Pereti				
38	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2	428,5000	18,43 9,66	7 898,11 4 139,31
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	428,5000	3,10 1,26	1 329,20 539,91
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	428,5000	69,58 51,24	29 813,83 21 956,34

1	2	3	4	5	6	7
41	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2	428,5000	18,11 8,40	7 758,68 3 599,40
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	428,5000	3,10 1,26	1 329,20 539,91
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	428,5000	35,69 23,10	15 293,25 9 898,35
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	428,5000	34,13 23,10	14 623,55 9 898,35
		<i>Total</i>	Lei			78 045,82
		Total Pereti Inclusiv salariu				78 045,82 50 571,57
		3.2. Tavan				
45	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	298,0000	172,31 84,00	51 347,34 25 032,00
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2	298,0000	3,10 1,26	924,39 375,48
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	298,0000	69,58 51,24	20 734,00 15 269,52
48	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	298,0000	18,11 8,40	5 395,77 2 503,20
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2	298,0000	3,10 1,26	924,39 375,48
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	298,0000	35,69 23,10	10 635,69 6 883,80
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	298,0000	34,13	10 169,93

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane			23,10	6 883,80
52	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	170,0000	29,83 18,90	5 071,53 3 213,00
		<i>Total</i>	Lei			105 203,04
		Total Tavan Inclusiv salariu				105 203,04 60 536,28
		<i>Total</i>	Lei			183 248,86
		Total Coridor nivelul III Inclusiv salariu				183 248,86 111 107,85
		4. Scara I				
		4.1. Demontari				
53	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,8000	17,64 17,64	190,52 190,52
54	RpCM33E	Demontarea prevazului din PVC, azbociment	m2	1,5000	33,01 32,76	49,52 49,14
		<i>Total</i>	Lei			240,04
		Total Demontari Inclusiv salariu				240,04 239,66
		4.2. Pereti				
55	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2	142,0000	18,43 9,66	2 617,34 1 371,72
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,0000	3,10 1,26	440,49 178,92
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	142,0000	69,58 51,24	9 879,97 7 276,08
58	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de	m2	142,0000	18,11 8,40	2 571,14 1 192,80

1	2	3	4	5	6	7
		amorsaj				
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,0000	3,10 1,26	440,49 178,92
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	142,0000	35,69 23,10	5 068,00 3 280,20
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	142,0000	34,13 23,10	4 846,08 3 280,20
62	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	50,0000	16,67 10,92	833,36 546,00
63	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2	1,5000	359,96 161,70	539,94 242,55
		<i>Total</i>	Lei			27 236,81
		Total Pereti Inclusiv salariu				27 236,81 17 547,39
		4.3. Tavan				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2	15,8000	3,10 1,26	49,02 19,91
65	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	15,8000	69,58 51,24	1 099,32 809,59
66	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,8000	18,11 8,40	286,08 132,72

1	2	3	4	5	6	7
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,8000	35,69 23,10	563,90 364,98
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	15,8000	34,13 23,10	539,20 364,98
		<i>Total</i>	Lei			2 537,52
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 537,52 1 692,18
		<i>Total</i>	Lei			30 014,37
		Total Scara I Inclusiv salariu				30 014,37 19 479,23
		5. Scara II				
		5.1. Demontari				
69	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,8000	17,64 17,64	190,52 190,52
70	RpCM33E	Demontarea prevazului din PVC, azbociment	m2	1,5000	33,01 32,76	49,52 49,14
		<i>Total</i>	Lei			240,04
		Total Demontari Inclusiv salariu				240,04 239,66
		5.2. Pereti				
71	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2	142,0000	18,43 9,66	2 617,34 1 371,72
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,0000	3,10 1,26	440,49 178,92
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	142,0000	69,58 51,24	9 879,97 7 276,08
74	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de	m2	142,0000	18,11 8,40	2 571,14 1 192,80

1	2	3	4	5	6	7
		amorsaj				
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,0000	3,10 1,26	440,49 178,92
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	142,0000	35,69 23,10	5 068,00 3 280,20
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	142,0000	34,13 23,10	4 846,08 3 280,20
78	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	50,0000	16,67 10,92	833,36 546,00
79	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2	1,5000	359,96 161,70	539,94 242,55
		<i>Total</i>	Lei			27 236,81
		Total Pereti Inclusiv salariu				27 236,81 17 547,39
		5.3. Tavan				
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2	15,8000	3,10 1,26	49,02 19,91
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	15,8000	69,58 51,24	1 099,32 809,59
82	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,8000	18,11 8,40	286,08 132,72

1	2	3	4	5	6	7
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,8000	35,69 23,10	563,90 364,98
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	15,8000	34,13 23,10	539,20 364,98
		<i>Total</i>	Lei			2 537,52
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 537,52 1 692,18
		<i>Total</i>	Lei			30 014,37
		Total Scara II Inclusiv salariu				30 014,37 19 479,23

		Total	Lei	701 048,85
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	98 074,85
		Transportarea materialelor	3 %	8 582,33
		Total		807 706,03
		Cheltuieli de regie	5 %	40 385,30
		Total		848 091,33
		Beneficiul de deviz	3 %	25 442,75
		Total		873 534,08
		Tva	20 %	174 706,82
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 048 240,90 408 645,19

Intocmit

Administrator Scobioala Eugeniu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
coridoarelor etajul I-II-III Bloc
D**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 1 048 240,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	44,2500	42,00	1 858,50
2.	7122050013400	Zidar	h-om	490,2200	42,00	20 589,24
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	970,9200	42,00	40 778,64
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 081,3270	42,00	129 415,73
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	11,8200	42,00	496,44
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	811,6800	42,00	34 090,56
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	73,5900	42,00	3 090,78
8.	7133010012100	Ipsosar	h-om	200,0000	42,00	8 400,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 847,1580	42,00	77 580,64
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	34,5600	42,00	1 451,52
11.	7422010060100	Timplar	h-om	1 623,5360	42,00	68 188,52
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	536,0500	42,00	22 514,10
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,5360	42,00	190,52
Total manopera						408 645,19

Materiale:

1.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,3060	50,00	15,30
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1000	232,65	23,26
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,4320	232,65	798,46
4.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	21,4200	5,00	107,10
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	736,3550	6,93	5 102,93
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 000,0000	0,04	240,00
7.	20301129477351 1	Coltar din aluminiu (praguri usi)	m	10,2000	75,00	765,00
8.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	20,0000	0,59	11,80
9.	2320166200729	Parchetin	l	8,6400	15,84	136,86
10.	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	11,5200	12,00	138,24
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	730,5900	11,29	8 248,36
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	980,4400	22,47	22 030,49
13.	24302261000001	Fuga	kg	91,0098	23,76	2 162,40
14.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	119,5200	19,26	2 301,96
15.	2430226109307	Diluant decapant	kg	767,2500	12,00	9 207,00
16.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,8360	2,43	4,46
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	367,6650	2,23	819,91

18.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	2 696,2100	8,51	22 944,73
19.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	14,0000	3,76	52,64
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	306,9800	1,58	485,04
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 485,00	0,90
22.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	270,0000	0,69	186,30
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	899,5660	2,23	2 006,01
24.	26531021008301	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 440,0000	5,20	7 488,00
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	17 500,8540	2,23	39 026,91
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 276,0522	11,88	27 039,48
27.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	309,0000	133,45	41 236,05
28.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	309,7500	80,19	24 838,86
29.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,7000	0,00	0,00
30.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 215,0000	2,43	2 952,45
31.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	3,2130	125,00	401,62
32.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	142,8000	15,84	2 261,95
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 225,5500	2,97	3 639,87
34.	27431235490251	Coltar din aluminiu	m	105,0000	3,50	367,50
35.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	535,0000	7,00	3 745,00
36.	2822115708000	Element de sustinere	buc	1 062,0000	2,97	3 154,13
37.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	761,1000	35,64	27 125,60
38.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	238,9500	27,72	6 623,69
39.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	600,0000	0,30	180,00
40.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	39 825,0000	0,15	5 973,74
41.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	17 700,0000	0,15	2 655,00
42.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	20,0000	0,40	8,00
43.	2875276305105	Conector	buc	3 929,4000	1,98	7 780,22
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,4324	37,00	608,04
45.	4100126202818	Apa	m3	11,2536	37,00	416,36
46.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	257,9300	2,97	766,05
		Total materiale de construcții				286 077,67

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,6400	18,20	157,25
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3900	18,20	7,09
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	214,0735	21,00	4 495,54
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	43,8448	38,00	1 666,11
		Total utilaje de construcții				6 325,99

Total	Lei	701 048,85
Asigurarea sociala si medicala	24 %	98 074,85
Transportarea materialelor	3 %	8 582,33
Total		807 706,03
Cheltuieli de regie	5 %	40 385,30
Total		848 091,33
Beneficiul de deviz	3 %	25 442,75
Total		873 534,08

Tva	20 %	174 706,82
-----	------	------------

Total deviz: **1 048 240,90**

Intocmit Administrator Scobioala Eugeniu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a coridoarelor etajul I-II-III Bloc D**Investitor Liceul Teoretic Alexandru cel Bun****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor nivelul I				
		1.1. Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2			18,43
						9,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	42,00	9,66
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,93	2,77
		<i>Total</i>	Lei			7 612,42
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,10
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	Lei			1 281,13
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			69,58
						51,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	37,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		<i>Total</i>	Lei			28 735,38
4	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,11
						8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	37,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			7 478,02
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,10
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	Lei			1 281,13
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			35,69
						23,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,88	12,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	37,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			14 740,05
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			34,13

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,47	8,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	37,00	0,07
		Total	Lei			14 094,56
		1.2. Tavan				
8	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			172,31
						84,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	42,00	75,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,30
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	42,00	2,10
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	80,19	28,07
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	35,64	30,65
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	27,72	7,48
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,97	3,56
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,98	8,79
		Total	Lei			50 571,95
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2			3,10
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	Lei			910,43
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			82,73
						64,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	42,00	64,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	37,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	38,00	0,74
		Total	Lei			24 281,32
11	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,11
						8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	37,00	0,01
		Total	Lei			5 314,29
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2			3,10
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	Lei			910,43
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			35,69
						23,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,88	12,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	37,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Total	Lei			10 475,07
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate	m2			34,13

1	2	3	4	5	6	7
		in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane				23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,47	8,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,49
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	37,00	0,07
		Total	Lei			10 016,37
15	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			29,83
						18,90
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	42,00	16,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	42,00	2,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	2,23	3,34
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	7,00	7,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	37,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	21,00	0,04
		Total	Lei			4 922,36
		2. Coridor nivelul II				
		2.1. Desfaceri				
16	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,45
						19,32
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	42,00	9,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	42,00	9,66
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	15,84	0,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	37,00	1,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,55
		Total	Lei			6 177,95
17	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,18
						12,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	42,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	37,00	1,85
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	18,20	0,73
		Total	Lei			136,60
		2.2. Pereti				
18	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2			18,43
						9,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	42,00	9,66
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,93	2,77
		Total	Lei			7 538,69
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,10
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	Lei			1 268,72
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			69,58
						51,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	37,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	Lei			28 457,07

1	2	3	4	5	6	7
21	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,11 8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	37,00	0,01
		Total	Lei			7 405,60
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,10 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	Lei			1 268,72
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			35,69 23,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,88	12,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	37,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Total	Lei			14 597,29
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,13 23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,47	8,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	37,00	0,07
		Total	Lei			13 958,06
		2.3. Tavan				
25	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			172,31 84,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	42,00	75,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,30
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	42,00	2,10
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	80,19	28,07
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	35,64	30,65
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	27,72	7,48
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,97	3,56
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,98	8,79
		Total	Lei			50 571,95
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2			3,10 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	Lei			910,43
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			69,58 51,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	37,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	Lei			20 420,92
28	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa)	m2			18,11

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj				8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	37,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			5 314,29
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2			3,10
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	Lei			910,43
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			34,13
						23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,47	8,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,49
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	37,00	0,07
		<i>Total</i>	Lei			10 016,37
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			29,83
						18,90
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	42,00	16,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	42,00	2,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	2,23	3,34
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	7,00	7,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	37,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	21,00	0,04
		<i>Total</i>	Lei			4 922,36
		2.4. Pardoseli				
32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti pardoseli.	m2			13,18
						5,04
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	42,00	5,04
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,26	7,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	Lei			3 796,25
33	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2			103,79
						16,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	42,00	14,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	42,00	2,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	232,65	6,28
	26531021008301	Ipsos pentru constructii tip A	kg	15,0000	5,20	78,00
	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	0,1600	12,00	1,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	37,00	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	21,00	0,42
		<i>Total</i>	Lei			29 891,97
34	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta). Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos ($\kappa=4$ se scade)	m2			70,01
						11,76
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0600	42,00	10,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	42,00	1,68
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0045	232,65	4,19
	26531021008301	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,5000	5,20	52,00
	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	0,0300	12,00	1,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0025	37,00	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	21,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			-20 162,80

1	2	3	4	5	6	7
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			262,24 105,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	42,00	94,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	42,00	10,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	133,45	137,45
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,43	9,84
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	23,76	7,13
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,69	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	21,00	0,94
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,00	0,46
		Total	Lei			78 673,50
36	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			57,05 35,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	42,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,58	3,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	232,65	1,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	37,00	0,06
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	15,84	16,16
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,76	0,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	21,00	0,21
		Total	Lei			7 987,59
37	CG06A	Coltar din aluminiu (praguri usi)	m			108,44 29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	42,00	25,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,23	0,56
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
	203011294773511	Coltar din aluminiu (praguri usi)	m	1,0200	75,00	76,50
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,59	1,18
		Total	Lei			1 084,38
		3. Coridor nivelul III				
		3.1. Pereti				
38	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2			18,43 9,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	42,00	9,66
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,93	2,77
		Total	Lei			7 898,11
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,10 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	Lei			1 329,20
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			69,58 51,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	37,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	Lei			29 813,83
41	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla	m2			18,11

1	2	3	4	5	6	7
		/plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj				8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	37,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			7 758,68
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,10
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	Lei			1 329,20
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			35,69
						23,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,88	12,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	37,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			15 293,25
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,13
						23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,47	8,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	37,00	0,07
		<i>Total</i>	Lei			14 623,55
		3.2. Tavan				
45	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			172,31
						84,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	42,00	75,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,30
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	42,00	2,10
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	80,19	28,07
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	35,64	30,65
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	27,72	7,48
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,97	3,56
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,98	8,79
		<i>Total</i>	Lei			51 347,34
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2			3,10
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	Lei			924,39
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			69,58
						51,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	37,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		<i>Total</i>	Lei			20 734,00
48	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul	m2			18,11

1	2	3	4	5	6	7
		de amorsaj				8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	37,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			5 395,77
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2			3,10
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	Lei			924,39
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			35,69
						23,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,88	12,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	37,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			10 635,69
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			34,13
						23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,47	8,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	37,00	0,07
		<i>Total</i>	Lei			10 169,93
52	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			29,83
						18,90
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	42,00	16,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	42,00	2,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	2,23	3,34
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	7,00	7,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	37,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	21,00	0,04
		<i>Total</i>	Lei			5 071,53
		4. Scara I				
		4.1. Demontari				
53	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,64
						17,64
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	42,00	8,82
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	42,00	8,82
		<i>Total</i>	Lei			190,52
54	RpCM33E	Demontarea prevazului din PVC, azbociment	m2			33,01
						32,76
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	42,00	16,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	42,00	16,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	37,00	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	Lei			49,52
		4.2. Pereti				
55	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2			18,43
						9,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	42,00	9,66

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,93	2,77
		<i>Total</i>	Lei			2 617,34
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,10 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	Lei			440,49
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			69,58 51,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	37,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		<i>Total</i>	Lei			9 879,97
58	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,11 8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	37,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			2 571,14
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,10 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	Lei			440,49
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			35,69 23,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,88	12,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	37,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			5 068,00
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,13 23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,47	8,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	37,00	0,07
		<i>Total</i>	Lei			4 846,08
62	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m			16,67 10,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	42,00	10,92
	27431235490251	Coltar din aluminiu	m	1,0500	3,50	3,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,58	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	232,65	0,23
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		<i>Total</i>	Lei			833,36
63	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma,	m2			359,96 161,70

1	2	3	4	5	6	7
		executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)				
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,5500	42,00	149,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	42,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,0000	1,58	12,89
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	23,76	8,00
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	7,0000	5,00	35,70
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	1 485,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	37,00	0,38
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,6000	2,43	1,49
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	50,00	5,10
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	125,00	133,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	21,00	0,53
		<i>Total</i>	Lei			539,94
		4.3. Tavan				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2			3,10
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	Lei			49,02
65	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			69,58
						51,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	37,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		<i>Total</i>	Lei			1 099,32
66	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,11
						8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	37,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			286,08
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			35,69
						23,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,88	12,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	37,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			563,90
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			34,13
						23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,47	8,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	37,00	0,07
		<i>Total</i>	Lei			539,20
		5. Scara II				

1	2	3	4	5	6	7
		5.1. Demontari				
69	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,64
						17,64
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	42,00	8,82
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	42,00	8,82
		<i>Total</i>	Lei			190,52
70	RpCM33E	Demontarea prevazului din PVC, azbociment	m2			33,01
						32,76
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	42,00	16,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	42,00	16,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	37,00	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	Lei			49,52
		5.2. Pereti				
71	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2			18,43
						9,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	42,00	9,66
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,93	2,77
		<i>Total</i>	Lei			2 617,34
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,10
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	Lei			440,49
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			69,58
						51,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	37,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		<i>Total</i>	Lei			9 879,97
74	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,11
						8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	37,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			2 571,14
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,10
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	Lei			440,49
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			35,69
						23,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,88	12,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	37,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			5 068,00

1	2	3	4	5	6	7
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,13 23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,47	8,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	37,00	0,07
		Total	Lei			4 846,08
78	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m			16,67 10,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	42,00	10,92
	27431235490251	Coltar din aluminiu	m	1,0500	3,50	3,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,58	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	232,65	0,23
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		Total	Lei			833,36
79	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interioari, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2			359,96 161,70
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,5500	42,00	149,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	42,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,0000	1,58	12,89
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	23,76	8,00
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	7,0000	5,00	35,70
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	1 485,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	37,00	0,38
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,6000	2,43	1,49
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	50,00	5,10
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	125,00	133,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	21,00	0,53
		Total	Lei			539,94
		5.3. Tavan				
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2			3,10 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,29	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	Lei			49,02
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			69,58 51,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	37,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	Lei			1 099,32
82	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,11 8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	37,00	0,01
		Total	Lei			286,08
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			35,69

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor				23,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,88	12,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	37,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			563,90
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			34,13
						23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,47	8,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	37,00	0,07
		<i>Total</i>	Lei			539,20

APROBAT:

Intocmit

Administrator Scobioala Eugeniu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.